
M-ce Zawodnik Klub Rezultat Tor I Tor II Razem

1 SAUUTER Marcin DZIESIĄTKA Łódź 100,00 48,82 36,00 84,82

2 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 98,56 43,59 40,00 83,59

3 KOCHANIAK Marek DZIESIĄTKA Łódź 71,60 35,96 24,77 60,72

4 ESLINGER Rafał DZIESIĄTKA Łódź 67,41 25,71 31,46 57,17

5 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA Łódź 66,90 50,00 6,74 56,74

6 HORNA Paweł DZIESIĄTKA Łódź 63,12 30,19 23,34 53,53

7 LUTY Witold DZIESIĄTKA Łódź 58,09 49,27 0,00 49,27

8 WNUK Robert DZIESIĄTKA Łódź 57,37 24,06 24,60 48,66

9 WRZAŁEK Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 56,28 28,86 18,87 47,73

10 MICHALAK Wawrzyniec DZIESIĄTKA Łódź 56,13 36,88 10,72 47,60

11 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA Łódź 50,77 19,24 23,83 43,06

12 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 49,12 21,30 20,36 41,66

Klubowe Zawody w Strzelaniu Dynamicznym - 

runda I K.S. Dziesiątka, Łódź, 2 III 2020

Wyniki zawodów

Kolumna rezultat to wynik procentowy, który będzie brany do Rankingu Rocznego oraz jest 

zgłaszany w komunikacie do PZSS.



Lp Zawodnik Klub Czas A C D M pts Hit Factor Wynik

1 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA Łódź 12,60 5 5 40 3,17 50,00

2 LUTY Witold DZIESIĄTKA Łódź 9,27 7 1 1 1 29 3,13 49,27

3 SAUUTER Marcin DZIESIĄTKA Łódź 13,55 7 2 1 42 3,10 48,82

4 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 16,62 8 2 46 2,77 43,59

5 MICHALAK Wawrzyniec DZIESIĄTKA Łódź 18,79 8 1 1 44 2,34 36,88

6 KOCHANIAK Marek DZIESIĄTKA Łódź 17,52 6 3 1 40 2,28 35,96

7 HORNA Paweł DZIESIĄTKA Łódź 16,17 7 2 1 31 1,92 30,19

8 WRZAŁEK Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 12,55 4 4 1 1 23 1,83 28,86

9 ESLINGER Rafał DZIESIĄTKA Łódź 9,80 7 1 2 16 1,63 25,71

10 WNUK Robert DZIESIĄTKA Łódź 26,18 6 3 1 40 1,53 24,06

11 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 14,79 8 2 20 1,35 21,30

12 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA Łódź 20,47 5 3 1 1 25 1,22 19,24

Lp Zawodnik Klub Czas A C D M pts Hit Factor Wymik

1 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 16,57 5 3 34 2,05 40,00

2 SAUUTER Marcin DZIESIĄTKA Łódź 17,33 4 4 32 1,85 36,00

3 ESLINGER Rafał DZIESIĄTKA Łódź 18,59 4 3 1 30 1,61 31,46

4 KOCHANIAK Marek DZIESIĄTKA Łódź 22,04 3 4 1 28 1,27 24,77

5 WNUK Robert DZIESIĄTKA Łódź 19,02 3 2 3 24 1,26 24,60

6 DOMARADZKI Piotr DZIESIĄTKA Łódź 21,27 3 3 2 26 1,22 23,83

7 HORNA Paweł DZIESIĄTKA Łódź 15,87 5 1 1 1 19 1,20 23,34

8 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 14,36 4 1 2 1 15 1,04 20,36

9 WRZAŁEK Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 15,50 3 3 1 1 15 0,97 18,87

10 MICHALAK Wawrzyniec DZIESIĄTKA Łódź 20,00 2 3 2 1 11 0,55 10,72

11 KARBOWNIK Dariusz DZIESIĄTKA Łódź 20,24 1 3 3 1 7 0,35 6,74

12 LUTY Witold DZIESIĄTKA Łódź 9,82 2 2 4 0 0,00 0,00

Tor I - Silna Ręka

Tor II - Słaba Ręka


